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Ap. lIpot.T''A.  :705
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"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXEIX ATIMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20090100473 HONDA MOTOR CO., Ltd.

20130100523 ZAXAPATOZ TEQPI'TOY NIKOAAOZ
AAEEANAPAKHY OOQNOX EMMANOYHA

20160100456 OPAT'KOIIOYAOY AOYKA MAPIANGH
20160100460 DIGICULT ITAHPO®OPIKH M. EIIE

20160100477 KAKAMITAKOZX HAIA QTHPIOX

PAIITHZ 'EQPTIOY IQANNHX

EONIKO KENTPO EPEYNAX OYZIKON EINIETHMQN (EKE®E) " AHMOKPITOX"
I[NIETPOY ZQTHPIOX I'IQTA

MIZIAKOZ 'EQPI'IOY KONZTANTINOX

MAKAPQNA KYPIAKOZ EAENH

20170100399 AINAKHX XTEQANOY BAZIAHZ
20170100400 KYBEAOX NIKOAAOY ANAPEAX

20170100401 ZANNIKOX ®ANOYPIOZ
TAPAIKIQTHYE KONXTANTINOY AHMHTPIOX

20170100408 [TANTEAAKHX APTEMIOY ITAYAOZ-NEKTAPIOZ
[TANTEAAKHY APTEMIOY IIETPOZ-IIOP®YPIOX

20170100409 MITAAIOX AGANAZIOY IIETPOZ

20170100418 ATIOXZTOAIAHZ AIIOXTOAOY KOQNXTANTINOZX




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1004563 ITAAIOYPAYZ ®QTIOX
1006205 EAAIZ - UNILEVER HELLAS ANQNYMH ETAIPEIA ATIOPPYTIANTIKOQN, KAAAYNTIKQN, TPODPIMON, 3.1.

EAAIZ - UNILEVER HELLAS A.E.

1006890 E®NIKO KENTPO EPEYNAX OYXIKON EINIETHMON (EKEOE) "AHMOKPITOZ"
TZEPEIIH AITEAIKH

MIZIAKOYZ KONZTANTINOZ

I'OI'TOAIAHYE EYAITEAOX

1006893 OAAAZIINAKHE EMMANOYHA
MEZXAPITHZ TEXNIKH KAI EMITOPIKH EITE
1007168 XPHXTOY I'EQPI'IOY ANAXTAXIOZ
1007193 OEOXAPHY ANTQNIOY AGANAZIOZ
1007377 BENIEPHY KONXTANTINOY EMMANOYHA
1007498 AHMHTPIOY ITEPIKAH NIKOAAOZ
1007534 KOAAIAX TEQPI'TOY TABPIHA
1008132 NUOVA M.A.I.LP MACCHINE AGRICOLE INDUSTRIALI PIERALISI S.P.A
1008329 TZABAAPHZ AXTEPIOY AAEEANAPOZ
1008455 INTELLIGENT MEDIA EIIE pe 8.t. "INTELLIGENT MEDIA L.T.D."
1008569 EONIKO KAI KAIIOAIZTPIAKO ITANEIIIXTHMIO AGHNQN
ARTEMIS ALLIANCE INC
1008595 MAPKAKOX AHMHTPIOX KAI ZIA OE
1008604 MAPKAKOX AHMHTPIOX KAI ZIA OE
1008881 BIAAKHX MENEAAOY NEKTAPIOX
1009226 IMETPIAHZ BYPQNA TTANATIQTHZ
1009374 MANQAAY AHMHTPIOY EMMANOYHA
MANQAAY EMMANOYHA AHMHTPIOZ
1009417 KAEMAN EAAAZ-KLEEMAN HELLAS A B.E.E. I'TA MHXANOAOI'IKEX KATAXKEYEX A E.
1009450 ZEPBOX EMMANOYA IQANNHX

AITHZEIX NIZETOIIOIHTIKQN YIIOAEIIT'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI

20180200009 ARM LIMITED

20180200014 ARM LIMITED




EYPQITATKA AIITAQMATA EYPEXZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI

3046562 DE VOLDER, LAURENT

3048602 SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

3048923 PHOENIX AG

3049307 ROSENBERGER HOCHFREQUENZTECHNIK GMBH & CO.
3050781.B3 APPLIED DESIGN AND ENGINEERING LIMITED

3052361 SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

3052910 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3054176 LES LABORATOIRES SERVIER

3054244 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

3054941 ENGINEERED ARRESTING SYSTEMS CORP.

3056052 ALFASIGMA S.PA.

3056361 LIFESCAN, INC.

3056449 HAUSER, MANFRED

3056704 SUBITEC GMBH

3056936 LES LABORATOIRES SERVIER

3057838 BSH HAUSGERATE GMBH

3058511 BRIZIO, ADRIANA

3058724 BSH HAUSGERATE GMBH

3058725 BSH HAUSGERATE GMBH

3059485 DURET, FRANCOIS

3059711 SOCIETE EUROPEENNE D'INGENIERIE MECANIQUE: EURODIM

3060664 TEN CATE ADVANCED TEXTILES B.V.

3060963 DIESSE DIAGNOSTICA SENESE S.P.A.

3061266 ASTRAZENECA AB

3061422 AHRAM BIOSYSTEMS INC.

3061502 PEPSCAN SYSTEMS B.V.

3062006 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3062061 PROTEON THERAPEUTICS, INC.

3062090 SOLVAY PHARMACEUTICALS B.V.

3062914 SILIT-WERKE GMBH & CO. KG

3063254 ELANCO TIERGESUNDHEIT AG

3063411 LIFESCAN, INC.

3063585 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.

3065244 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG



3065354

3065485

3065594

3066828

3066843

3067335

3067517

3069034

3069299

3069729

3070135

3070643

3070840

3071072

3071278

3071323

3072333

3072483

3072485

3072835

3072966

3073062

3073467

3073657

3073728

3074081

3074210

3074471

3074753

3075333

3075807

3075852

3075893

3075929

3075934

INTEGRA LIFESCIENCES SWITZERLAND SARL
ELANCO US INC.

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
LIBBEY GLASS INC.

LES LABORATOIRES SERVIER

UNIFIED MESSAGING SYSTEMS AS

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

TERUMO CORPORATION
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

LAFARGE
TECHNIP FRANCE S.A.S.
BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

UNIVERSITE LOUIS PASTEUR DE STRASBOURG
AVENTIS PHARMA S.A.

LES LABORATOIRES SERVIER

GENZYME CORPORATION

ROTHMANS, BENSON & HEDGES INC.

LEADIANT BIOSCIENCES, INC.

IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH

TECHNIP FRANCE S.A.S.

INTERCELL AG

FHOFFMANN-LA ROCHE AG

GENZYME CORPORATION

ROTHAMSTED RESEARCH LIMITED

GENZYME CORPORATION

THE BRIGHAM AND WOMEN'S HOSPITAL, INC.
KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.

HELLA LIGHTING FINLAND OY

CARBON REDUCTION SOLUTIONS AS

ENVIRONMENTAL SYSTEMS PRODUCTS HOLDINGS INC.
SHIRE LLC

TUBITAK-TURKIYE BILIMSEL VE TEKNOLOJIK VE ARASTIMA KURUMU

HARRISON, BRIAN, H.
HOOPER, HURDON, A.

LES LABORATOIRES SERVIER
NOVARTIS AG
PROTEON THERAPEUTICS, INC.

LEADIANT BIOSCIENCES S.A.



3076337

3076987

3077170

3077245

3077377

3077433

3077500

3077541

3077742

3077767

3077964

3078154

3078199

3078206

3078263

3078335

3078365

3078463

3078927

3078937

3079224

3079235

3079999

3080009

3080153

3080401

3080746

3080768

3080918

3081227

3081481

3081555

3081731

3082080

3082380

DOMPE FARMACEUTICI S.P.A.

EDILTECO S.P.A.

SOCIETE EUROPEENNE D'INGENIERIE MECANIQUE - EURODIM
BAYER S.A.S.

COLE, DAVID ARTHUR

MORGAN, ROBERT

WOBBEN, ALOYS

ORTHOFIX S.R.L.

HUAWEI TECHNOLOGIES CO., LTD.

THE ROGOSIN INSTITUTE, INC.
IMMUNAID PTY LTD

BASF SE

XIGEN INFLAMMATION LTD.
X-TECHNOLOGY SWISS GMBH

VIIV HEALTHCARE UK (NO.5) LIMITED
LINDE LLC

X-TECHNOLOGY SWISS GMBH

CRYOLOG S.A.
FRAUNHOFER-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER ANGEWANDTEN FORSCHUNG E.V.
HOSCH-FORDERTECHNIK GMBH
NOVARTIS AG

TISSUE THERAPIES LIMITED

CIMENTS FRANCAIS

GENZYME CORPORATION

VAUTH-SAGEL HOLDING GMBH & CO. KG
ISRAEL AEROSPACE INDUSTRIES LTD.
KOMPOFERM GMBH

ISRAEL AEROSPACE INDUSTRIES LTD.
GENZYME CORPORATION

AMGEN FREMONT INC.
PFIZER INC.

LEADIANT BIOSCIENCES S.A.
SANTEN SAS
TRADAPHARMA SAGL

JOHANNES GUTENBERG-UNIVERSITAT MAINZ, VERTRETEN DURCH DEN PRASIDENTEN
GANYMED PHARMACEUTICALS AG

TANNPAPIER GMBH



3082644 MCMINN, DEREK JAMES WALLACE
3082790 EXSYMOL S.AM.
3082834 CEDC INTERNATIONAL SP. Z.0.0.
3082986 SANOFI
3083431 VIVACTA LIMITED
3083595 A HARRISON (BEDDING) LIMITED
3083755 ZHU, JUN
3084349 DURECT CORPORATION
3085791 INNOVIA FILMS LIMITED
3085954 SANDVIK INTELLECTUAL PROPERTY AB
3086028 ASTELLAS PHARMA INC.
3086177 SCIENTIST OF FORTUNE S.A.
3086292 ELANCO US INC.
3086326 PROTEON THERAPEUTICS, INC,
3086559 ZERACRYL AS
3087027 BAYER CROPSCIENCE NV
3087062 ABBVIE DEUTSCHLAND GMBH & CO KG
3087139 AMGEN FREMONT INC.
PFIZER INC.
3087346 DYNTEK PTE LTD.
3087491 VOSSLOH-WERKE GMBH
3087741 ANDRITZ TECHNOLOGY AND ASSET MANAGEMENT GMBH
3087863 ELI LILLY AND COMPANY
3088021 BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
BAYER PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
3088057 NOVARTIS AG
3088070 X-TECHNOLOGY SWISS GMBH
3088157 PLAZIT IBERICA PLASTIC SOLUTIONS, S.A.
3088169 YU, YUN-CHANG
3088310 XIGEN INFLAMMATION LTD.
3088554 AFFIRIS AG
3088678 WOBBEN PROPERTIES GMBH
3089376 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
3089452 BOSTON BIOMEDICAL, INC.
3089456 BALCKE-DURR GMBH
3089976 IMPERIAL INNOVATIONS LIMITED
3090929 STOKKE AS




3091197 WALDENBURGER, ANDRE

3091320 MERCK PATENT GMBH

3091397 SAMBUSSETI, ANTONIO
CANCARINI, GTANNI

3091474 SOLIDOR RUBBER & PRODUCTS

3091482 NOVARTIS AG

3091494 ENDECE, LLC

3091544 AIRIS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

3091591 UNIFRAXITLLC

3091975 GENERAL ELECTRIC COMPANY

3092297 SANOFI

3092483 WOBBEN PROPERTIES GMBH

3092563 MAGYAR INNOVACIOS SZOVETSEG

PAPP, GERGELY
NOVINEX INNOVACIO ES KUTATAS-HASZNOSITO IRODA

3092696 VIMAR SPA
3092809 BAYLOR COLLEGE OF MEDICINE
3092911 ELANCO US INC.
AMBRX, INC.
3093092 JANSSEN DIAGNOSTICS, LLC
3093100 PHONONIC DEVICES, INC.
3093662 PANASONIC CORPORATION
3093839 ZENTIVA K.S.
3093897 MEDIVIR AB
3093906 S.LP.A. SOCIETA INDUSTRIALIZZAZIONE PROGETTAZIONE E AUTOMAZIONE S.PA.
3094255 TANNPAPIER GMBH
3094444 SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD.
3094567 NESTEC S.A.
3094776 NXTHERA, INC.
3094866 OMICSIS, INC.
3094895 SHIMADZU CORPORATION
3094941 QIOPTIQ LIMITED
3095426 AMBRX, INC.
3095445 BRENNERCOM S.PA.
3095466 ONCOMED PHARMACEUTICALS, INC.
3095530 SDG, INC.
3095563 JOHANNES GUTENBERG-UNIVERSITAT MAINZ, VERTRETEN DURCH DEN PRASIDENTEN

GANYMED PHARMACEUTICALS GMBH

3095588 IDORSIA PHARMACEUTICALS LTD




3095667

3095718

3095854

3095963

3096175

3096303

3096358

3096800

3097198

3097201

3097448

3097917

3098124

3098193

3098751

3098949

3098979

3099220

3100742

TEXTILE HI-TEC (T.H.T.)

DAILY INSTRUMENTS D/B/A DAILY THERMETRICS CORP.
GENZYME CORPORATION

TRAC GROUP HOLDINGS LTD

HENKEL IP & HOLDING GMBH
HENKEL AG & CO. KGAA

ALPHARMA PHARMACEUTICALS LLC
THYSSENKRUPP RASSELSTEIN GMBH
AURIGENE DISCOVERY TECHNOLOGIES LIMITED
AURIGENE DISCOVERY TECHNOLOGIES LIMITED

AMGEN FREMONT INC.
PFIZER INC.

TECHNISCHE UNIVERSITAT DRESDEN
LEIBNIZ-INSTITUT FUR POLYMERFORSCHUNG DRESDEN E.V.

LEBOVICH, LENNY

PEPTCELL LIMITED

VENATOR GERMANY GMBH

LOHR ELECTROMECANIQUE

PRINTRONIX, LLC

THE UNIVERSITY OF NORTH CAROLINA AT CHAPEL HILL
GAS TEC S.R.L.

PETERS, JEAN-MARC

H andeaon avtn va dnpocievtei oto Edwkd Aghtio Bliopmyovig Idoktoiog (E.A.B.1.)

Maoapovot. 16 Anpiriov 2020
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX

MANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ
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